令和７年６月１１日

１，３年生 保護者 各位

豊見城市立豊崎中学校

校 長 大城 正篤

(公印省略)

授業参観の開催と教科変更について（お知らせ）

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて下記のとおり開催のご案内をいたしましたが、教科の変更がありま

すのでお知らせいたします

記

１ 期 日 令和７年６月１２日（木）１～６校時

２ 日課表

３ その他

（１）駐車場は台数に限りがありますので、できるだけ徒歩でご来校ください。

（２）発熱や風邪症状のある方は、来校をお控えください。

（３）当日の授業参観時間割は裏面を参照ください。（変更点あります）

（４）1年、３年生はジャージ（体育着）登校になります。

校 時 時 間

１校時（木の４） ８：３０～９：２０

２校時（木の１） ９：３０～１０：２０

３校時（木の２） １０：３０～１１：２０

４校時（木の３） １１：３０～１２：２０

５校時（木の５） １３：２５～１４：１５

６校時（木の６） １４：２５～１５：１５

※給食や清掃時間の

参観はご遠慮ください。

※本件に関する問い合わせ

豊見城市立豊崎中学校

教頭（内山）℡098-851-2361

６月１２日（木）授業参観時間割 豊見城市立豊崎中学校

【1年】※６校時「スポレク練習（学年）」（体育館）

※太字は変更箇所です。

【２年】

【３年】※3校時「スポレク練習（学年）」（体育館・運動場）

※太字は変更箇所です。

※ 1校時の道徳は、PTCA 読み聞かせ部による「絵本の読み聞かせ」と「豊見城市の沖縄戦」（豊

見城市教育委員会）の動画視聴が行われます。

※ １，３年生の保健体育の授業は、スポレク大会の練習（運動場・体育館）になります。3年 4

組の 2校時の授業のみ男子はプール、女子は体育館で行います。

時間 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時

学

級

１組 道徳 国語 美術 英語 数学 保健体育

２組 道徳 理科 英語 音楽 社会 保健体育

３組 道徳 美術 数学 社会 国語 保健体育

４組 道徳 家庭科 家庭科 国語 英語 保健体育

５組 道徳 特別支援学級で行います。
保健体育

7 組 道徳 特別支援学級で行います。

時間 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時

学

級

１組 道徳 社会 理科 数学 英語 美術

２組 道徳 数学 国語 英語 社会 理科

３組 道徳 音楽 社会 理科 国語 英語

４組 道徳 技術 技術 英語 音楽 国語

時間 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時

学

級

１組 道徳 理科 保健体育 国語 社会 数学

２組 道徳 社会 保健体育 理科 数学 英語

３組 道徳 数学 保健体育 社会 英語 理科

４組 道徳 保健体育 保健体育 英語 国語 社会

６組 道徳 特支学級 保健体育 特別支援学級で行います。